ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°  1650/2022

"Altera o parágrafo único do artigo 39da
Lei Municipal 163512022 que alterou a Lei
Municipal 116312017 e dá outras
providências ".

O Prefeito do Município de Buritis, 	 ndônia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei; j%uniciPal de Buritis, Estado Rondônia, aprovou e FAÇO SABER que a C

Eu sanciono a seguinte:

LEI

l Art. Fica 	o parágrafo único do artigo 3° da lei Municipal 1

que

passará a vigorar com a 	ite redação:

Parágrafo i

Para viagem até 200 km o valor do Auxílio 	 será de

R$ 200,00 (duzentos 	s).

Art. 2°

disposições conti

Lei entra em vigor na data de sua pubjzáção, revogando-se as

Gabe do Prefeito 1klo Município de Buritis
O, a vinte eciho dias do mês de janeiro

is il edois.

P r e fé i  ttd?o M ~un iCi

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.05810001-44

semgovburitis.ro.gov.br
1/1